

<b>VOCE A) BIANCHERIA PIANA IN NOLEGGIO CON LAVAGGIO – POSTO LETTO COMPOSTO DA:</b>	<b>Numero posti letto giornalieri stimati</b>	<b>N. giornate triennali dal lunedì al sabato (Domeniche e Festivi esclusi)</b>	<b>Prezzo a base d'asta per giornata degenza (posto letto occupato)</b>	<b>Prezzo complessivo triennale a base d'asta</b>
COPRILETTI	250	915	€ 4,00	<b>€ 915.000,00</b>
LENZUOLA				
FEDERA				
FODERA				
TRAVERSE				
COPERTE				
COPRIMATERASSO				
<b>VOCE B) MATERASSI E GUANCIALI</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo unitario A GIORNO</b>	<b>N. giornate triennali</b>	<b>Prezzo complessivo triennale a base d'asta</b>
MATERASSI STRANDARD	100	0,44	1095	€ 48.180,00
GUANCIALI	100	0,16	1095	€ 17.520,00
				<b>€ 65.700,00</b>
<b>VOCE C) TELERIA</b>	<b>CONSUMO ANNO PRESUNTO</b>	<b>Totale presunto triennale</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>Prezzo complessivo triennale a base d'asta</b>
Teli verdi	5000	15000	€ 0,80	<b>€ 12.000,00</b>

<b>VOCE D) VESTIARIO DIPENDENTI</b>	<b>Numero dipendenti utilizzatori</b>	<b>PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO A GIORNATA LAVORATIVA PER DIPENDENTE</b>	<b>N. giornate triennali (5 giorni lavorativi per dipendente a settimana)</b>	<b>PREZZO TRIENNALE A BASE D'ASTA PER LA VOCE D)</b>
Camici, Divise, Divise S.O., Cardigan, Zoccoli	632	€ 0,62	780	<b>€ 305.635,20</b>
<b>VOCE E) TENDE</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo unitario Tenda a giorno</b>	<b>N. giornate triennali</b>	<b>Prezzo complessivo triennale a base d'asta</b>
Tende	120	0,30	1095	<b>€ 39.420,00</b>
		<b>TOTALE TRIENNALE A BASE D'ASTA</b>		<b>€ 1.337.755,20</b>
<b>SOMME A DISPOSIZIONE PER SERVIZI A RICHIESTA NEL LIMITE MASSIMO DEL 10% DELLA BASE D'ASTA COMPLESSIVA</b>				
<b>VOCE A) BIANCHERIA PIANA</b>	91.500,00			
<b>VOCE B) MATERASSI E GUANCIALI</b>	6.570,00			
<b>VOCE C) TELERIA</b>	1.200,00			
<b>VOCE D) VESTIARIO DIPENDENTI</b>	30.563,52			
<b>VOCE E) TENDE</b>	3.942,00			
<b>TOTALE SERVIZI AGGIUNTIVI, A RICHIESTA, NEL LIMITE MASSIMO DEL 10% DELLA BASE D'ASTA COMPLESSIVA</b>	<b>133.775,52</b>			
		<b>IMPORTO COMPLESSIVO DI GARA</b>		<b>€ 1.471.530,72</b>